
ZARZĄDZENIE NR 681/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały nr LIV.370.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 21 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 681/2022 Burmistrza Zdun z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 884 987,26 908,35 885 895,61  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 320 354,85 5 253,15 325 608,00  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

320 354,85 5 253,15 325 608,00 

 

 01095  Pozostała działalność 564 632,41 -4 344,80 560 287,61  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 -4 344,80 20 655,20 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 469 394,92 -57 846,47 411 548,45  

 40001  Dostarczanie ciepła 434 376,62 -90 700,00 343 676,62  
  0830 Wpływy z usług 434 376,62 -90 700,00 343 676,62  
 40095  Pozostała działalność 0,00 32 853,53 32 853,53  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 32 853,53 32 853,53 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 680 782,61 -92 988,79 1 587 793,82  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 929,25 -89 625,88 254 303,37  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

105 682,47 -7 000,00 98 682,47 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

202 354,67 -83 094,87 119 259,80  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 559,13 20,93 1 580,06  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 207,92 448,06 4 655,98  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 434,43 -3 362,91 97 071,52  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41 291,91 4 111,83 45 403,74 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

21 770,66 -4 000,00 17 770,66  

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 -1 500,00 6 500,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 011,06 25,26 1 036,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 393,34 -2 000,00 12 393,34 



710   Działalność usługowa 0,00 11,79 11,79 

 71095  Pozostała działalność 0,00 11,79 11,79 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,79 11,79 

750   Administracja publiczna 360 585,39 36,00 360 621,39 

 75095  Pozostała działalność 284 376,74 36,00 284 412,74 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 162,81 36,00 44 198,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 920,00 2 000,00 33 920,00 

 75495  Pozostała działalność 31 920,00 2 000,00 33 920,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 072 466,91 -31 678,54 17 040 788,37 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 452,00 6 452,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

6 000,00 452,00 6 452,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 779 041,62 -87 974,57 5 691 067,05 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 525 626,57 -93 552,36 5 432 074,21 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 93 965,00 4 991,00 98 956,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 107 065,00 179,00 107 244,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 872,85 407,79 12 280,64 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 392 299,28 63 233,25 2 455 532,53 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 419 204,00 43 287,04 1 462 491,04 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 360 212,00 4 050,87 364 262,87 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 631,45 259,00 4 890,45 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 -14 000,00 16 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 37 205,00 2 265,00 39 470,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 336 617,63 25 339,00 361 956,63 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

3 646,05 1 063,20 4 709,25 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 750,15 969,14 9 719,29 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

350 303,44 -7 389,22 342 914,22 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 000,00 -7 841,00 31 159,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

56 332,81 451,78 56 784,59 



758   Różne rozliczenia 10 935 644,68 51 092,62 10 986 737,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 282 855,50 51 092,62 333 948,12 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 650,41 11 304,62 60 955,03 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

197 653,00 39 788,00 237 441,00 

852   Pomoc społeczna 1 074 081,52 -6 000,00 1 068 081,52 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 707,96 -6 000,00 16 707,96 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 707,96 -6 000,00 15 707,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 336 074,00 160 903,45 5 496 977,45 

 85395  Pozostała działalność 5 336 074,00 160 903,45 5 496 977,45 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 531,45 3 531,45 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

658 094,00 17 232,00 675 326,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 557 980,00 140 140,00 4 698 120,00 

855   Rodzina 7 413 923,71 12 413,74 7 426 337,45 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 960 129,00 12 040,00 3 972 169,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 960 129,00 12 040,00 3 972 169,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 722,10 373,74 1 095,84 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

722,10 373,74 1 095,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 488,92 -112 000,00 2 454 488,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 936 910,00 -112 000,00 824 910,00 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

908 310,00 -112 000,00 796 310,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 983,20 -7 000,00 151 983,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 004,50 -7 000,00 18 004,50 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 205 124,48 -77 101,00 128 023,48 

 92695  Pozostała działalność 177 101,00 -77 101,00 100 000,00 



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

77 101,00 -77 101,00 0,00 

         
Razem: 48 829 974,74 -157 248,85 48 672 725,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 681/2022 Burmistrza Zdun z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 791 435,67 -5 431,00 786 004,67 

 01095  Pozostała działalność 570 882,41 -5 431,00 565 451,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 250,00 -5 431,00 25 819,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 387 190,74 16 224,33 403 415,07 

 40001  Dostarczanie ciepła 387 190,74 -7 603,00 379 587,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 -500,00 4 630,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 603,00 28 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 23 827,33 23 827,33 

  2970 Różne przelewy 0,00 23 183,15 23 183,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 538,84 538,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 92,14 92,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,20 13,20 

600   Transport i łączność 2 116 157,63 -124 438,43 1 991 719,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 120 253,48 -124 361,08 995 892,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 665,00 1 858,92 155 523,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 674,43 -126 220,00 648 454,43 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 22 164,35 -77,35 22 087,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 877,35 -77,35 20 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 095 180,88 -1 729,21 2 093 451,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 617,13 -832,50 132 784,63 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 193,00 -832,50 3 360,50 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 104 004,12 -896,71 103 107,41 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -300,00 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 669,21 -596,71 15 072,50 

710   Działalność usługowa 76 100,00 -25 000,00 51 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 38 600,00 -10 000,00 28 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -10 000,00 26 000,00 

 71095  Pozostała działalność 37 500,00 -15 000,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 4 214 782,09 -259 996,03 3 954 786,06 



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 174,00 -15 500,00 305 674,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 291 674,00 -5 000,00 286 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -12 000,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 210 584,44 -17 317,03 3 193 267,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 564,00 -8 000,00 27 564,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 786,00 -535,00 55 251,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -922,00 3 578,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 150,00 -4 150,00 210 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 300,00 -210,03 1 089,97 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

 75095  Pozostała działalność 550 735,65 -227 179,00 323 556,65 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 200,00 -2 200,00 26 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 591,00 100,00 6 691,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 769,88 2 100,00 14 869,88 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 990,00 -2 490,00 15 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 -15 000,00 37 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -439,00 61,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 250,00 -204 250,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 868 210,25 0,00 868 210,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 745 160,25 0,00 745 160,25 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 -2 270,00 24 730,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 750,00 -1 000,00 2 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 790,00 5 314,19 37 104,19 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -2 044,19 9 955,81 

801   Oświata i wychowanie 1 384 304,94 14 857,20 1 399 162,14 

 80115  Technika 34 818,50 9 026,20 43 844,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 026,20 9 026,20 

 
80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

225 000,00 5 831,00 230 831,00 



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 225 000,00 5 831,00 230 831,00 

852   Pomoc społeczna 176 466,88 -6 000,00 170 466,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 707,96 -6 000,00 161 707,96 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

167 707,96 -6 000,00 161 707,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 000,00 -20 000,00 125 000,00 

 85395  Pozostała działalność 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328,00 -328,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,09 -56,09 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,04 -8,04 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 607,87 -9 607,87 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -10 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 450,00 689,00 41 139,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 000,00 689,00 29 689,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 000,00 689,00 29 689,00 

855   Rodzina 12 650,00 490,00 13 140,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 650,00 490,00 13 140,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

11 965,00 125,00 12 090,00 

  4580 Pozostałe odsetki 685,00 365,00 1 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 662 529,72 -645 230,37 7 017 299,35 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 41 000,00 -12 128,00 28 872,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 -12 128,00 11 872,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 524 501,32 -111 266,19 5 413 235,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 541,02 -19 266,19 59 274,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 240,00 -92 000,00 1 168 240,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 582 676,00 43 500,00 626 176,00 

  4260 Zakup energii 518 060,00 55 718,00 573 778,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 616,00 -616,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 -11 602,00 52 398,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 82 215,45 -20 336,18 61 879,27 



  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 -486,88 9 513,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 565,45 -15 199,30 42 366,15 

  4430 Różne opłaty i składki 650,00 -650,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 743 185,00 -545 000,00 198 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 500,00 -525 000,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -20 000,00 185 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 433 358,71 -334 343,56 2 099 015,15 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 335 954,98 10 000,00 345 954,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 061,40 10 000,00 29 061,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 988 925,06 3 531,45 992 456,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 488,18 3 531,45 50 019,63 

 92116  Biblioteki 599 300,00 10 000,00 609 300,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 594 000,00 10 000,00 604 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 425 375,01 -357 875,01 67 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 275,63 -302 563,13 57 712,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 099,38 -51 311,88 9 787,50 

926   Kultura fizyczna 911 067,22 -12 097,69 898 969,53 

 92695  Pozostała działalność 589 442,22 -12 097,69 577 344,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 -2 052,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 -294,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 285,97 -9 751,69 307 534,28 

         
Razem: 24 333 671,18 -1 402 005,76 22 931 665,42 

 

 

 

 

 

 


